
Uchwała  Nr 2031/2025 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego  

 z dnia 18 czerwca 2025 roku 
 
w sprawie upoważnienia do występowania w imieniu Województwa Wielkopolskiego na Walnym 
Zebraniu Członków Stowarzyszenia Polskich Regionów Korytarza Transportowego Bałtyk – Adriatyk w 
dniu 26 czerwca  2025 roku w Warszawie  

 
Na podstawie art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa                     
(t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 581) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 

1. Upoważnia się Pana Roberta Pilarczyka dyrektora Departamentu Transportu w Urzędzie   
Marszałkowskim Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu do występowania                                              
i wykonywania prawa głosu w imieniu Województwa Wielkopolskiego podczas Walnego Zebrania 
Członków Stowarzyszenia Polskich Regionów Korytarza Transportowego Bałtyk-Adriatyk w dniu   
26 czerwca 2025 roku w Warszawie.    

2. W razie niemożności wykonywania pełnomocnictwa, o którym mowa w ust. 1, przez Pana Roberta 
Pilarczyka dyrektora Departamentu Transportu w Urzędzie Marszałkowskim Województwa 
Wielkopolskiego w Poznaniu w szczególności z powodu choroby, urlopu, udziału w pilnych 
czynnościach służbowych wymagających obligatoryjnej obecności z tytułu wykonywanej funkcji, 
czy też zdarzeń, których nie było można przewidzieć, pełnomocnictwa udziela się Panu Marcelemu 
Jakubowskiemu Głównemu Specjaliście w Departamencie Transportu w Urzędzie Marszałkowskim 
Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

3. Walne Zebranie Członków Stowarzyszenia Korytarza Transportowego  Bałtyk – Adriatyk,    o którym 
mowa w ust.1, odbędzie się w trybie stacjonarnym. 

 
§ 2 

 
Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Transportu. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 

 

 

       

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie 
do Uchwały Nr 2031/2025 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
    z dnia 18 czerwca 2025 r. 

 
W dniu 27 lutego 2012 r. Sejmik Województwa Wielkopolskiego podjął Uchwałę  Nr XIX/330/12               
w sprawie utworzenia i przystąpienia przez Województwo Wielkopolskie do stowarzyszenia pod 
nazwą: ”Stowarzyszenie Polskich Regionów Korytarza Transportowego Bałtyk – Adriatyk”. W dniu        
23 maja 2012 r. Stowarzyszenie wpisane zostało do Krajowego Rejestru Sądowego pod nr 0000421737. 
Województwo Wielkopolskie uzyskało status członka zwyczajnego. 

 
Zgodnie z postanowieniami Statutu Stowarzyszenia, na dzień 26 czerwca 2025 r., godzinę 11:00 
zwołane zostało Walne Zebranie Członków Stowarzyszenia Polskich Regionów Korytarza 
Transportowego Bałtyk – Adriatyk w siedzibie Mazowieckiego Biura Planowania Regionalnego                  
w Warszawie  przy ulicy Nowy Zjazd 1, które odbędzie się w trybie stacjonarnym. 
 
Głównymi punktami porządku obrad będą:  
- rozpatrzenie i przyjęcie sprawozdania merytorycznego z działalności Stowarzyszenia w 2024 r.                  
i podjęcie chwały  w tym zakresie,  
- rozpatrzenie i przyjęcie  sprawozdania finansowego z badania wykonania  planu finansowego 
Stowarzyszenia za 2024 r. sporządzonego przez niezależnego biegłego rewidenta oraz sprawozdania    
z działalności komisji rewizyjnej stowarzyszenia za 2024 rok, a także udzielenie absolutorium członkom 
Zarządu  Stowarzyszenia oraz członkom Komisji Rewizyjnej, 
- przyjęcie w poczet członków wspierających Miasta Częstochowy oraz Portu Lotniczego             
Bydgoszcz S.A.  
- w związku z kończącą się z dniem 14 grudnia 2025 r. kadencją władz Stowarzyszenia rozpoczęta 
zostanie dyskusja na temat przygotowania kolejnego walnego zebrania, podczas którego zostaną 
wybrani członkowie zarządu oraz członkowie komisji rewizyjnej na następną czteroletnią kadencję,  
- informacja bieżąca o udziale przedstawicieli Stowarzyszenia w realizacji projektów i wydarzenia 
dotyczących systemu logistyki lądowej i morskiej w 2025 r.  

 
W tym stanie rzeczy podjęcie przedmiotowej Uchwały przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego 
należy uznać za zasadne. 
 

 


